

SSO ApS
c/o Svein S. Oskarson, Krebseparken 9, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 74 50 93 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Svein S. Oskarson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSO ApS
c/o Svein S. Oskarson
Krebseparken 9
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 74 50 93 12
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Svein Skavdal Oskarson

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod -260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.876	-50.465
Andre finansielle indtægter	299.021	188.655
Øvrige finansielle omkostninger	-976	-398.406
Resultat før skat	271.169	-260.216
Skat af årets resultat	-2.618	0
Årets resultat	268.551	-260.216
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	157.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438.216
Disponeret i alt	268.551	-260.216

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>6.846</u>	<u>15.770</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.846</u>	<u>15.770</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.572.872</u>	<u>2.438.945</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.572.872</u>	<u>2.438.945</u>
Likvide beholdninger		<u>53.924</u>	<u>16.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.633.642</u>	<u>2.471.283</u>
Aktiver i alt		<u>2.633.642</u>	<u>2.471.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	254.000	254.000
Overført resultat	2.241.774	2.083.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.606.374	2.445.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.375
Anden gæld	4.268	2.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.268	25.460
Gældsforpligtelser i alt	27.268	25.460
Passiver i alt	2.633.642	2.471.283

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	254.000	2.083.823	108.000	2.445.823
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte underskud	0	157.951	110.600	268.551
	<u>254.000</u>	<u>2.241.774</u>	<u>110.600</u>	<u>2.606.374</u>
